PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 886/2021 – CM

     Garça, 30 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1310/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade de melhorias no

campinho de futebol do Bairro Sol
Nascente.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, tais melhorias já estão

em nosso cronograma de reformas. O referido campo será reformado com

instalação de alambrados em volta e instalação de bancos no local. Quanto a

arquibancada, será verificada a possibilidade de instalação, e a quadra de

areia, será verificado se o local comporta tal investimento.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-01-17T14:39:57-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823